Decernimus ergo ut nulli omnino hominumliceat

hanc pagmam nostrae prolectionis et confirmationis r\

infringere vel ei, etc, usque incursum.

Datum, ut in atia /jer tutum.

XXIII.

ELECTO ET CAPITULO CORONENSI.

Conftrmal remissionem cruslicx.

(Datum Laterani, xi Kal. April.)

Justis petentium desideriis dignum est nos faci-

lem praebere consensum, et vota qu* a rationis

tramite non discordant effectu prosequente com-
plere Eapropler, dilecti in Dorcino filii, vestris

precibus inclinati, remissionem crusticae a nobili

viro Gaufrido de Villa Arduini principe Achaiae

pietati prorida vobis factam auctoritate apostolica

conlirmamus et praesentis scripti patrocinio com-

munimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostrae conlirmationis,etc,u.s<7ue incursu-

rum.

Datum Laterani, xi Kal. Aprilis, pontificatus

nostri anno tertio decimo.

XXIV.

PATRACENSI ARCHIFPISCOPO.ET EPISCOPO MOTONENSI,ET

CORONENSI ELECTO.

Scribitur adversus quosdam prxsumptores.

(Datum, ut in alia.)

Ad audientiam nostram nobili viro Gaufrido de

Villa-Arduini principe Achaiae significante pervenit

quod quidam clerici, milites, et alii ad partes

Achaiie accedentes, receptis in feudum terris ab

ipso et aliis, homines suos ad redemptionem inde-

bitam cogere non forn_idant;sicque maxima pecu-

niae quantilate collecta recedunt.deserentes terram

penitus desolatam. Praeterea quidam ex Latinis

ibidem morantibus, ut alios Latinos impugnent,

Graecis temere adharere praesumunt. Quocirca di-

scretioni vestrae per apostolica scripta mandamus
quatenus praesumptores hujusmodi, ut asua prae-

suinptionedesistanl,monereac inducere procuretis,

eos ad hoc, si necesse fuerit, per censuram eccle-

siasticam appellatione remota cogentes. Quod si

non omnes... duo vestrum, etc.

Datum, ul in alia per totum.

XXV.
THESAURARIO THEBANO, ET R. ATHENIENSI ET T. THE-

BANO CANONICIS.

De archidiaconalu Andrevillensi.

(Datum Laterani, ix Kal. Apr.)

Preces dilecti filii nobilis viri Gaufridi principis

Achaiaerecepimus supplicantis ut archidiaconatum

vacantem in Andrevillensi ecclesiadilecto filio ma-

gistro Juanni capellanosuo.viro scientia et moribus

commendabili, et in ejus obsequio pericula roulta

passo, concedere dignaremur, maxime cum ipse

illum concedere dubitaverit,quanquam predecessor

suuseum contulissedicatur,etdilectus filius noster

Benedictus tituli Sanctae Susanna? presbyter cardi-

nalis.legationis olficio fungensibi.collationem ejus

postmodum approbasset.Quocircadiscretioni vestrae

per apostolicascriptamandamusquod sipraedictum

archidiaconatum vacare constiterit, amoto ab eo

quolibet illicito detentore,sublato,cujuslibet appel-

lationis obstaculo^prasfaio magistrocura integritale

debita conferatis eumdem, et faciatis eum ipsius

pacifica possessione gaudere, contradictores, si qui

fuerint, per censuram ecclesiasticam appellatione

postposita compesceates. Testes autem qui fuerint

nominati, etc. Quod si non omnes, etc, duo ve-

strum, etc.

Datum Laterani, tx Kal. Aprilis, etc, ut in

alia.
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XXVI. A siastic.i compescenles. Quod si non omnes... duo

INIVERSIS LATINIS EPISCOPIS 1N ACHAIA CONSTITUTIS.

Ut conlenti smt suis terminis.

(Datum Lalerani, vn Kal April.)

Quanto novella planlatio Latinorum, quam ad

partes Acbaiae transtulil manus Dei, minus Qrmas

habere videtur ex recenti mulatione radices. tanto

nobis est magis sollicite praecavendurn ne inter vos

dissensionisscrupulus oriaiur, perquem plantatio-

nishujusmodi novusstatusvaleat impediri.Nolenles

igitur quod exorta; super episcopatum vestrorum

finibus,siculaccepimus,qua?stionesvestrumvaleant

impedire profectum, praesentium vobis auctoritate

mandamus quod in episcopalibus vestris illis con-

tenti terminis existatis quos Graeco praedecessores

vestros constiterit babuisse.

Datum Laterani, vm Kalend. Aprilis, annoter-

tio decimo.

XXVII.

PR^LATIS ECCLESIARUM IN ACHAIA CONSTITUTIS.

Ne qui excommumcetur ex tevi causa.

(batum Laterani, x Kal. April.)

Gravem nobis dilecti filii clerici Achaiae querimo-

niam destinarunt quod quidam vestrum pro quali-

bet levi c.iusa,juris ordine praetermisso,sententiam

excommunicationis in ipsossaepius.jaculari praesu-

munt.et quidam etiam nullum in eosjurisdictionem

habentes, de facto, cum de jure non possint, gra-

vare ipsos modo simili non verenlur. Ne igitur

vestrura, eic.

Datum Laterani, vm Kal. Aprilis, anno lertio

decimo.

XXIX.
ODDONI PATRACENSI, ET TtRRICO ET W. DE MIRABELLO

CANONICIS THEBIMS.

De consecratione episcofii Amiclensis.

(Uatum Laterani, etc.)

Dilecti fllii canonici Amiclenscs gravcm nobis

exposuere querelam quod venerabilis frater noster

archiepiscopus Patracensis Gilibertum (17) quoo-

dam abbatem de Flaviniaco propler suos enormes

excessus apud sedem apostolicam condemnatum in

episcopum Amiclensem.Imberto ejusdem loci electo

d vivente, post inhibitionem canonicorum ipsorum

illicite cunsecrare praesumpsit.Quocirca discretioni

vestrae per apostolica scripta nuindamus quatenus

inquisita et cognita super hoc diligentius veritate,

quod canonicum fuorit appellatione postposita sta-

tu.itis.facientes quod decreveritisauctoritate nostra

firmiter observari. Quod si non omnes... duo ve-

strum, etc.

Datum Laterani, etc, ul in alia.

XXX.
EISDEM.

Super eodem.

(Datum Laterani, ix Kal. April.)

Dilecti filii canonici Amiclenses gravem nobis

nimium deferendo praelaiis, subjecios opprimere exposuere querelam quod G. quondam abbas de

videamur. discretioni vestrae per apostolica scripta p pi ;lv iniaco, qui apud sedem apostolicam propter

suos enormes excessus sentenlialiter condemnari

meruit ct deponi, post inhibilionem ipsorum in

episcopum Amiclensrm.Imberto ejusdem loci electo

vivente, se fecit per venerabilem fratrem nostrura

Patracensem arihicpisropum minus canonice con-

seTari.Quia igitur nobis non constitit de praemis-

sis, discretioni vestrs per aposlolicascripta man-

damus quatcnus partibus convocatis,et auditis hinc

inde propositis.quod canonicurn luerit appellatione

postposita statuatis.facientesquod decreverilis per

censuram ecclesiaslicam firmiter observari. Quod

si non omnes... duo vestrum, etc.

Datum Lateraoi, ix Kal. Aprilis, pontificatus

nostri anno tertio decimo.

XXXI.

ANTIPOLITANO EPISCOPO.

Confirmatur concordiu inita inier ipsum et abbatem
Ltrmcnsem.

(Datum Laterani, Kal. Apr.)

His nos oonvenil robur apostolicam spccialius

impertiri quae aliquando in contenlionem dcducta,

no-tra iaterveoiente aui tnritaleamicabiliconcurdia

sopiuntur. Sane Bum inter te ac dilectum Qlium

ahbalem Lirincnscm supor eccll '^ia Sancii Ilunorati

de Grassa et quibusdam aliis fuisset apud sederu

apostolicam aliquandiu liiigatum, demum de tui et

mandamus quatenus in clencos ipsos de caelero

nullus vestrum absque manifesta et rationabili

causa sententiam praecipitare praesumat. Qui vero

in eos jurisdictionem non habent, ab hujusmodi

eorum injuria omnino desistant,itaquod eos justam

nobis ulterius querimoniam non oporteal replicare.

Ahoquin pro cerlo sciatis quod si nobis super hoc

fuerit iterataquerela,olGcii nostri debitum conque-

rentibus reddemus.

Datum Laterani, x Kal. Aprilis, anno tertio de-

cimo.

XXVIII.

THESAURARIO, ET TERRIC0ETW. UE MIRABELLO CANO-

NICIS THEBiNIS.

Confirmalur slalulum de mstilutione personaluum.

Datum Laterani, vin Kal. April.)

Dilecti lilii canonici Morthonienses nobis humili-

ter supplicarunt ut ordinationem quam provide su-

per instilutionem pereonatuum pro ecelesiaa suae

ntililate fecerunt apostobcu di^naremur munimine